AGRNMD2X887

Nr. Modelul si specificatia tehnica a produsului/serviciului Unit. Can-tea Pret Lei Suma Lei
1 "24-port 10/100Mbps Switch TP-LINK ""TL-SL3428"", 2-port 

10/100/1000Mbps, 2xSFP slot,Web/SNMP managemet buc 1.000 2427.00 2427.00

Total cu TVA: 2427.00
suma TVA: 404.50

Total spre plata: Două mii patru sute douăzeci şi şapte lei 00 bani (2427.00)

manager

Sergiu Gherlac

Ce BENEFICII primesti:
45 zile Drept de schimb sau retur daca nu iti place 
cum lucreaza (laptop sau computer)

Posibilitatea de a schimba laptopul, computerul vechi 
pe unul nou cu diferenta de pret.

Orice produs in Rate fara nici un leu in plus* timp de